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Rundskrivelse til samtlige beboere i 29-10-2024 
Isbjerg Parken  Ref.nr. 01 11  
ISBJERG MØLLEVEJ – EGERNVEJ – HJORTESTIEN 
 

BRUG AF GRILL PLADSER OG BÅL STED 
 

Sådan må du bruge  grillsteder , der findes i fællesområderne i Isbjerg Parken. 
Reglerne er baseret på Beredskabsstyrelsens Afbrændingsbekendtgørelse. I tilfælde af ulovligt eller 

sikkerhedsfarlig afbrænding, skal politi eller brand alarmeres. 
 

GRILL PLADSERNE 
 

 En grillplads er hvor der er monteret rist, til at lægge madvare på. 
 Grillpladser må kun benyttes med grillkul eller grillbriketter. 
 Brug grillstarter eller tændblokke til at optænde med – undgå tændvæske. Brug aldrig 

        papir eller lignende materiale. 
 På grillpladser må der gerne benyttes engangsgrill,  der efterfølgende bortskaffes  i metal,     

       når bakken er kold og ikke genantændelig. 
 Grillpladser må ikke forlades, medens der er ild eller gløder i grillen. De skal brænde ud   

        eller slukkes med vand. 
 Grillpladser skal efterlades opryddet. 
 Grillpladserne må ikke benyttes efter kl. 22:00 eller før kl. 07:00. 

 

BÅL ER FORBUDT 
 

 Det er IKKE tilladt at tænde op andre steder end på de anførte grillpladser 
 Det indskærpes på det kraftigste, at det IKKE er tilladt at afbrænde nogen former for  

       træ, affald, møbler, textiler,  pap, pair, nedfaldsgrene eller lignende, i eller udenfor  
       nogen grillpladser. 

 
 Grillpladsen, der ligger op ad overdækning/shelter vil blive fjernet, da optændingsstedet  

       ikke opfylder de nuværende brandsikkerhedskrav. 
 

INGEN AF OVENNÆVNTE STEDER MÅ BENYTTES,  SÅ DET ER TIL GENE FOR ANDRE 
 Der skal være almindelig nattero mellem kl. 22:00 – 07:00 
 Der skal rengøres efter brug 
 Bruger er ansvarlig for sikkerheden jf. almindelige brandsikkerhed, og oprydning efter brug 
 Ved fare kontakt 114 politi – eller akut 112 brand 
 REGELSÆTTET TRÆDER I KRAFT DAGS DATO 

 
Med venlig hilsen 
ARBEJDERNES ANDELS-BOLIGFORENING 


